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УТВЕРЖДАЮ: 
заместитель директора по 
учебной работе 
Сергеева Т.В.________ 

 
РАСПИСАНИЕ 

занятий обучающихся заочной формы специальности 
 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 

группа В-2  
2021/2022 уч. год  

31.01.2022 – 12.02.2022 
 
 

Д
ни

 н
ед

ел
и 

№
 п

ар
ы

 

Часы Дисциплина, МДК Преподаватель Тип 
занятий 

№
 а

уд
ит

ор
ии

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
31

.0
1.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220     

3 1230 – 1315 

1325 – 1410     

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 Иностранный язык англ. Миленко И.К. 
нем. Крахина С.В. 

практическое 
занятие 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745 

МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного 
состава (по видам подвижного состава) 

Беняев А.Н. лекция 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 

6 1755 – 1840 

1845 – 1930 
Экология на железнодорожном 
транспорте Воробьева С.Г. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

В
то

рн
ик

 
01

.0
2.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220     

3 1230 – 1315 

1325 – 1410     

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 Основы философии Клышнюк Н.А. лекция 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745 Электротехника Буйволова Л.А. лекция 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 

6 1755 – 1840 

1845 – 1930 
Экология на железнодорожном 
транспорте Воробьева С.Г. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

С
ре

да
 

02
.0

2.
20

22
 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 Электротехника Буйволова Л.А. лекция 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 
Метрология, стандартизация и 
сертификация Чернушкин В.И. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

4 1425 – 1510 
1515 – 1600     

5 
1610 – 1655     
1700 – 1745     
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Д
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№
 а
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Ч
ет

ве
рг

 
03

.0
2.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010 
Метрология, стандартизация и 
сертификация Чернушкин В.И. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 
Метрология, стандартизация и 
сертификация Чернушкин В.И. практическое 

занятие 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 Основы философии Клышнюк Н.А. лекция 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600     

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

П
ят

ни
ца

 
 0

4.
02

.2
02

2 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 
Экология на железнодорожном 
транспорте Воробьева С.Г. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 
Экология на железнодорожном 
транспорте Воробьева С.Г. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 Безопасность жизнедеятельности Чесноков В.Ю. лекция 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

С
уб

бо
та

 
 0

5.
02

.2
02

2 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120 
Экология на железнодорожном 
транспорте Воробьева С.Г. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 Иностранный язык англ. Миленко И.К. 
нем. Крахина С.В. 

практическое 
занятие 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 Иностранный язык англ. Миленко И.К. 
нем. Крахина С.В. 

практическое 
занятие 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

Воскресенье 
 06.02.2022 

 Выходной день    

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
07

.0
2.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 
Экология на железнодорожном 
транспорте Воробьева С.Г. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 Безопасность жизнедеятельности Чесноков В.Ю. лекция 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 Основы философии Клышнюк Н.А. лекция 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745 Иностранный язык англ. Миленко И.К. 
нем. Крахина С.В. 

практическое 
занятие 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

В
то

рн
ик

 
08

.0
2.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220     

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 
Электроника и 
микропроцессорная техника Буйволова Л.А. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 
Электроника и 
микропроцессорная техника Буйволова Л.А. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745 
МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного состава 
(по видам подвижного состава) 

Беняев А.Н. лекция 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 
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С
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09
.0

2.
20

22
 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 
Электроника и 
микропроцессорная техника Буйволова Л.А. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 
Электроника и 
микропроцессорная техника Буйволова Л.А. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 Безопасность жизнедеятельности Чесноков В.Ю. лекция 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

Ч
ет

ве
рг

 
10

.0
2.

20
22

 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010     

2 1020 – 1105 

1135 – 1220     

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 
МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного состава 
(по видам подвижного состава) 

Беняев А.Н. лекция 
Занятие с 

использова
нием ДОТ 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 Иностранный язык англ. Миленко И.К. 
нем. Крахина С.В. 

практическое 
занятие 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745 Безопасность жизнедеятельности Чесноков В.Ю. практическое 
занятие 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

П
ят

ни
ца

 
 1

1.
02

.2
02

2 

1 0830 – 0915 

0925 – 1010 
Экология на железнодорожном 
транспорте Воробьева С.Г. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

2 1020 – 1105 

1135 – 1220 
Экология на железнодорожном 
транспорте Воробьева С.Г. лекция 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

3 1230 – 1315 

1325 – 1410 Безопасность жизнедеятельности Чесноков В.Ю. практическое 
занятие 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

4 1425 – 1510 

1515 – 1600 
МДК.01.01 Конструкция, техническое 
обслуживание и ремонт подвижного состава 
(по видам подвижного состава) 

Беняев А.Н. практическое 
занятие 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

5 1610 – 1655 

1700 – 1745     

С
уб

бо
та

 
 1

2.
02

.2
02

2 

1 0800 – 0845 

0850 – 0935     

2 0945 – 1030 

1035 – 1120     

3 1130 – 1215 

1220 – 1305 Иностранный язык англ. Миленко И.К. 
нем. Крахина С.В. 

практическое 
занятие 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

4 1315 – 1400 

1405 – 1450 УП.01.01 Учебная практика Беняев А.Н. 
консультация 

(выдача 
задания) 

Занятие с 
использова
нием ДОТ 

 


